蒲电教〔2012〕10号

蒲城县电教中心关于
转发陕西省教育厅关于开展全国中小学校
教育信息化基本情况调查的通知

各中小学、县直学校：
现将陕西省教育厅《转发教育部信息化推进办公室关于开展全国中小学校教育信息化基本情况调查的通知》（陕教保办[2012]12号文件）转发你们。请按照文件要求，认真做好填报工作，看清填表说明，核实调查数据，准确无误填报，按时完成调查任务。各初中负责本校和辖区小学含教学的、民办初中、小学的上报工作，县直学校、高中、民办高中直接上报电教中心。并于9月28日前报电教中心技术部邮箱：pudianjiaojsb@163.com.
联系人：简  红         联系电话：8363230
附件1、关于开展全国中小学校教育信息化基本情况调查的通知

附件2、全国中小学教育信息化基本情况调查表.xls

蒲城县电化教育中心
二〇一二年九月二十一日
关于开展全国中小学校教育信息化基本情况
调查的通知

（教信推办〔2012〕10号）

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局：
为贯彻落实教育规划纲要和教育信息化十年发展规划关于加快教育信息化进程的总体部署及全国教育信息化工作电视电话会议精神，准确掌握全国中小学校教育信息化现状的第一手数据，加强对今后一个时期教育信息化工作，特别是“十二五”期间教育信息化核心任务——“三通两平台”推进落实情况的督导检查，经研究，我办决定，组织开展全国中小学校教育信息化基本情况调查。现将有关安排通知如下：

一、工作要求。现状调查是推进教育信息化的重要基础性工作。各省级教育行政部门要高度重视，切实做好工作部署，逐级下达调查任务，确保辖区内每所中小学校都如实填报并按时提交调查表格。本调查将视全国中小学校教育信息化工作进展和发展需求不定期开展，并辅以必要的督导检查，以确保数据的准确可靠。

二、填写方法。本次调查采用电子表格填报，调查表见附件，电子版可从教育部教育信息化推进办公室主页下载，网址为http://www.moe.edu.cn/publicfiles/business/htmlfiles/moe/s5886/list.html。不具备电子填报条件的学校，可由所在地县级教育行政部门代为填写。

三、上报程序。县、市、省三级教育行政部门以电子表格文件形式将辖区内数据逐级审核和上报。请各省级教育行政部门于2012年10月10日前，将审核后的本省（区、市、兵团）数据汇总成一张调查表，通过电子邮件上报我办，邮件标题为“XX省（区、市）（或新疆生产建设兵团）教育信息化基本情况调查数据”。

联系人：任昌山，010-66096457，rcs@moe.edu.cn。

 附件：全国中小学教育信息化基本情况调查表.xls

主题词：中小学  信息化  调查  转发  通知
  抄送：省教育厅、省电教馆，市电教馆。

渭南市教育局人秘科             2012年9月21日印发

                                       （共印40份）

PAGE
- 2 -